Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

PODER EXECUTIVO

DECRETO N° 12.532, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024.

EXONERA WAGNER DALLA VALLE
DO CARGO DE SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE ESPORTES E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA, Prefeito Municipal
de Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, inciso I,
alínea "c", da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1° É exonerado WAGNER DALLA VALLE do
cargo de Secretário Municipal de Esportes e Desenvolvimento Social a contar de 07
de outubro de 2024.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO
GONÇALVES, aos nove dias do mês de outubro de dois 	e vip e quatro.

,/DIO 	EGABINAZZI SIQUEIRA
Prefeito Muhicipal.

._./
Re§traao ça} ''‘fIs."--1-6
e publin? 	)
Em OS 	t.9 I (1

Álií,

Reg tre-se Publ.  ue-se.

Gustavo Ba
Produrados,

sso Schramm
o-~ioípio„

	Page 1